
Uchwała Nr 105/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia     28    sierpnia 2019 r.

w sprawie wskazania trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych do Zespołu, którego 
zadaniem będzie wyłonienie kandydata na patrona i wydarzenie roku 2020 na Mazowszu

Na podstawie  §  1  ust.  3  pkt  5  oraz  §  5  ust.  1  „Organizacji  i  tryb  działania  Mazowieckiej  Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14  Zarządu 
Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  9  września  2014 r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu 
działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  zmienionej uchwałą nr 152/24/19 z 
dnia 12 lutego 2019 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Do  udziału  w  pracach  Zespołu,  którego  zadaniem  będzie  wyłonienie  kandydata  na  patrona  i  
wydarzenie roku 2020 na Mazowszu, wskazuje się:
1) Panią Iwonę Krajewską – Dyrektorkę Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej;
2) Panią  Ewę  Stangrodzką  -  reprezentującą  Stowarzyszenie  Autorów  Polskich  Oddział 

Ciechanów;
3) Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku  Publicznego  zgłoszonego  przez  Chorągiew  Mazowiecką  Związku  Harcerstwa 
Polskiego im. Władysława Broniewskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


